REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE, BUJQESISE DHE MBROJTJES Sk
MJEDISIT
Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

Nr /3/Prot Vau Dejés, /4 //.2025
PROJEKT-VENDIM

Nr._/ ) Date. [l z//205

“Pér rishqyrtimin e Vendimit Nr.46, daté 29.08.2025 té Késhillit Bashkiak “Pér dhénien

né pérdorim me afat 10 vjecar sipérfagen prej S ha “Pér aerogjeneratoré (stacionet,
objektet pérkatése etj) dhe 3.909 km (3 km e 909 m) rrugé pér tu lidhur me sipérfagen
qé do té jepet né pérdorim, 6.709 km (6 km e 709 m) linjé transmetimi té energjisé
elektrike né ekonomité pyjore Gjadér Mnelé"
Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2, nenit 27 pika 5, nenit 54 germa “e/I”, neni 18 té ligjit
Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Peér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; neni 25 pika 1/c e
Ligjit Nr. 57/2020 “Pér pyjet” neni 17/3 ligiin nr. 9693 date 19.03.2007 “Pér fondin
kullosor”, i ndryshuar me Ligjin nr.111/2024 “Pér disa ndryshime ne ligjin nr. 9693 date
19.03.2007 “Pér fondin kullosor”; pikén 49, t&¢ VKM-sé nr.433 daté 08.06.2016, “Pér
transferimin né pronési té bashkive pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventaréve
dhe aktualisht né administrim té Ministrisé sé Mjedisit e té ish komunave/bashkive”, i
ndryshuar; pika nr.2 germa a,e,d dhe pika 7 t€ Udhézimit nr.1, daté 09.06.2016 t& Ministrit t&
Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit t& shqyrtimit e té miratimit té kérkesave pér
dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”; shtojca 3 ¢ VKM nr.467 daté
31.07.2025 “Pér miratimin e tarifave té pérdorimit té kullotave dhe livadheve pér kullotje
ose kositje, pér veprimtari shogérore, shéndetésore, sportive e turistike dhe pér prodhimin e
energjisé sé rinovueshme” pér dhénien né pérdorim té sipérfages pér ngastrén nr. 53 kullote;
VKM-sé nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né
shfrytézim/pérdorim ¢ fondit pyjoré kombétaré. pér veprimtari ekonomike, si dhe pér
prodhimet drusore dhe jo drusoré Pyjore”, Shtojca 1 pika 8 pér ngastrat nr. 62 shkurre, 63
djerr, pika nr.11 pér ndértim/pérdorim rruge pér lidhjen e sipérfaqes s¢ dhéné né pérdorim
né ngastrat nr.53, 60, 62 a, pika 13 ndértim linje t€ energjisé elektrike né ngastrat nr.4, 12a,
11,10 b, 10a, 45,48,49,53; VKB-né Vau Dejés nr.46, daté 29.08.2025 “Pér dhénien né
pérdorim me afat 10 vjegar sipérfagen pyjore prej 5 ha “Pér aerogjeneratoré (stacionet,

objektet pérkatése etj) dhe 3.909 km (3 km e 909 m) rrugé pér tu lidhur me sipérfagen qé do
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t€ jepet né pérdorim, 6.709 km (6 km e 709 m) linjé transmetimi té energjisé elektrike né
ekonomité pyjore Gjadér Mnelé"; i propozojmé Késhillit Bashkiak Vau Dejés, ku né
mbledhjen e datés ; 2025 t€:

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies né pérdorim (me qira) té sipérfaqes prej prej 5 ha “Pér
aerogjeneratoré (stacionet, objektet pérkatése) né ngastrat nr.53 kullote, 62 a
shkurre, 63 djerr; 3.909 km (3 km e 909 m) rrugé pér t’u lidhur me sipérfagen gé do
jepet né pérdorim né ngastrat nr.53, 60, 62 a si dhe linjé transmetimi té energjisé
elektrike prej 6.709 km (6 km e 709 m) né ngastrat me nr.4, 12a, 11,10 b, 10a,
45,48,49,53 n€ ekonominé Gjadér Mnelé. (bashkéngjitur certifikatat e pronésisé).

2. Afati i dhénies me gira t€ jeté 10 (dhjeté) vite.

3. Vlera e dhénies me gira vjetore sipas shtojca 3 ¢ VKM nr.467 daté 31.07.2025
“Pér miratimin e tarifave té pérdorimit té kullotave dhe livadheve pér kullotje ose
kositje, pér veprimtari shogérore, shéndetésore, sportive e turistike dhe pér prodhimin
e energjisé sé rinovueshme” dhe VKM-sé€ nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e
¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjoré kombétare,
pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo drusoré Pyjore”,
Shtojca 1 pika 8, pika 11dhe pika 13.

4. Ngarkohen Drejtoria e pyjeve, Turizmit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit pér zbatimin e kétij
vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit
55, pika 6, té Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”),.

KRYETARI
Kristian Shkreli
ME VENDIM DELEGIMI
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*
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE, BUIQESISE DHE MBROJTJES SE
MJEDISIT

Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

Nr. #rot Vau Dejés, /G . // 2025

RELACION

“Pér rishqyrtimin e Vendimit Nr.46, daté 29.08.2025 té Késhillit Bashkiak “Pér dhénien né
pérdorim me afat 10 vjegar sipérfagen pyjore prej 5 ha “Pér aerogjeneratoré (stacionet,
objektet pérkatése etj) dhe 3.909 km (3 km e 909 m) rrugé pér tu lidhur me sipérfagen qé do
té jepet né pérdorim, 6.709 km (6 km e 709 m) linjé transmetimi té energjisé elektrike né

ekonomité pyjore Gjadér Mnelé"
T¢€ nderuar Anétaré t€ Késhillit t€ Bashkisé
Para Késhillit t¢ Bashkisé Vau i Dejés

Administrimi 1 fondit pyjor dhe kullosor né territorin e Bashkis€ Vau Dejés, €shté njé ndér
funksionet e Bashkisé€, i pércaktuar n€ nenin 27 t&€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen

vendore", pércaktohet:

"Funksionet e Bashkive né fushén e bujqésisé, zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave
publike, natyrés dhe biodiversitetit: Bashkité jané pérgjegjése pér kryerjen e kétyre
Sfunksioneve: pika 5 administrimin e fondit pyjor dhe kullosor publik, sipas legjislacionit né

fugi.”

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2, nenit 27 pika 5, nenit 54 germa “e/I”, neni 18 té ligjit
Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; neni 25 pika 1/c e
Ligjit Nr. 57/2020 “Pér pyjet” meni 17/3 ligjin nr. 9693 date 19.03.2007 “Pér fondin
kullosor”, 1 ndryshuar me Ligjin nr.111/2024 “Pér disa ndryshime ne ligjin nr. 9693 date
19.03.2007 “Pér fondin kullosor”; pikén 49, té VKM-sé nr.433 daté 08.06.2016, “Pér
transferimin né pronési té bashkive pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventaréve
dhe aktualisht né administrim té Ministrisé sé Mjedisit e té ish komunave/bashkive”, i
ndryshuar; pika nr.2 germa a,e,d dhe pika 7 t€ Udhézimit nr.1, daté 09.06.2016 t€ Ministrit té

Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit té shqyrtimit e té miratimit té kérkesave pér
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dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”; shtojca 3 e VKM nr.467 daté
31.07.2025 “Pér miratimin e tarifave té pérdorimit té kullotave dhe livadheve pér kullotje
ose kositje, pér veprimtari shogérore, shéndetésore, sportive e turistike dhe pér prodhimin e
energjisé sé rinovueshme " pér dhénien né pérdorim té€ sipérfages pér ngastrén nr. 53 kullote;
VKM-sé nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né
shfrytézim/pérdorim té fondit pyjoré kombétaré, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér
prodhimet drusore dhe jo drusoré Pyjore”; Shtojca 1 pika 8 pér ngastrat nr. 62 shkurre, 63
djerr, pika nr.11 pér ndértim/pérdorim rruge pér lidhjen e sipérfages sé dhéné né pérdorim
né ngastrat nr.53, 60, 62 a, pika 13 ndértim linje t€ energjis€ elektrike né ngastrat nr.4, 12a,

11,10 b, 10a, 45,48,49,53;

Sipérfagja e fondit qé kérkohet té jepet né pérdorim &ésht€ 5 ha. Kjo sipérfage do t'i

nénshtrohet te gjitha procedurave sipas legjislacionit né fuqi.

Procedura e ndjekur éshté né zbatim té pikés nr.2 germa a,e,d dhe pika 7 t€ Udhézimit nr.1,
daté 09.06.2016 t&é Ministrit té Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit té shqyrtimit e

té miratimit té kérkesave pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik™;.

Ju béjmé me dije se sipérfagja qé do té jepet né pérdorim &shté 5 ha “Per aerogjeneratoré
(stacionet, objektet pérkatése etj) dhe 3.909 km (3 km e 909 m) rrugé per tu lidhur me
sipérfagen qé do té jepet né pérdorim, 6.709 km (6 km e 709 m) linjé transmetimi té energjisé
elektrike né ekonomité pyjore Gjadér Mnelé” né funksion t€ sipérfages q€ merret né
pérdorim, sipas shtojcés 3 t&¢ VKM-sé nr.467 daté 31.07.2025 “Pér miratimin e tarifave té
pérdorimit té kullotave dhe livadheve pér kullotie ose kositje, pér veprimtari shogérore,
shéndetésore, sportive e turistike dhe pér prodhimin e energjisé sé rinovueshme” pér dhénien
né pérdorim té sipérfages pér ngastrén nr. 53 kullote; VKM-s€ nr.559, daté 29.07.2022 “Peér
pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjoré
kombétaré, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo drusoré Pyjore”;
Shtojca 1 pika 8 pér ngastrat nr. 62 shkurre, 63 djerr, pika nr.11 pér ndértim/pérdorim rruge
pér lidhjen e sipérfages sé dhéné né pérdorim né ngastrat nr.53, 60, 62 a, pika 13 ndértim

linje té energjisé elektrike né ngastrat nr.4, 12a, 11,10b, 10a, 45,48,49,53;.
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8. Pér ndértim teleferik pasagjerésh ose linje té tensionit, aerogjeneratoré
(stacionet,objektet pérkatése etj.).
| Nr. Pérdorimi i Siperfaqia e pérdorur |  Tarifa sipas kohézgjatjes sé
territorit né Ha kontratés lek/Ha/vit
1 vit 2- 5 vjet 6-10 vjet
1 |Pyll Trungishte 240,000 | 230,000 210,000
2 PPyll Cungishte 192,000 | 184,000 176,000
3 Pyl Shkurre 192,000 | 184,000 176,000
4 Kullota 192,000 | 184,000 176,000
>\ [TekB e lutnest pyjone; 156,000 | 150,000 143,000
djerr
6 |Inproduktive(shkembore) 156,000 150.000 143,000

11. Pér ndeértim/pérdorim rruge pér lidhjen e sipérfages sé dhéné né pérdorim, me rrjetin
rrugor ekzistues

N perdorimi i ritori ipérfagen e mare ot podorim kv
1 Pyll trungishte 70 000
2 Pyll cungishte 50 000
3 IPyll shkurre 35 000
4 Kullota 35 000
5 Toké me bimési pyjore, djerr 30 000
6 Inproduktive 25 000

SHTOJCA NR. 3

Tarsfat pér dhénien né pérdorim té kullotave dhe livadbeve pér prodhimin e energisé sé rinovueshme

Aktiviteti Sipérfaqgja (ha) Kohézgjatja (vjet) | Tarifat (leké/vit)
Deri né 10 Deri né 10 192 000
. e Mbi 10 173 000
Park fotovoltaik =
Mbi 10 Deri né 10 156 000
Mbi 10 132 000
; Deri né 10 120 000
é1l
Vendosje e Nes Mbi 10 100 000
aerogjeneratoré i Deri né 10 90 000
e Mbi 10 70 000
13. Ndértim linje té tensionit 1 larté
Nr. Pérdorimi i territorit Tarifa sipas kohézgjatjes sé kontratés km /vit
1 Pyll trungishte 60 000
2 Pyll cungishte 35 000
3 Pyll shkurre 25 000
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Sa mé sipér ju b&jmé me dije se ky Projekt —Vendim po dérgohet edhe njéheré pérpara
Késhillit Bashkiak pér Miratimin e dhénies né pérdorim (me gira) té sipérfaqes prej prej 5 ha
“Pér aerogjeneratoré (stacionet, objektet pérkatése) né ngastrat nr.53 kullote, 62 a shkurre,
63 djerr; 3.909 km (3 km e 909 m) rrugé pér t’u lidhur me sipérfagen qé do jepet né
pérdorim n€ ngastrat nr.53, 60, 62 a si dhe linjé transmetimi té energjisé elektrike prej 6.709
km (6 km e 709 m) né ngastrat me nr.4, 12a, 11,10 b, 10a, 45,48,49,53 né ekonominé Gjadér
Mnel€. bashkéngjitur certifikatat e pronésisé me Nr.Pasurie 1175, Zk.2707 Nr.Pasurie 682,
Zk.2708 referuar kétij projekt-vendimi éshté béré edhe njoftimi pér dégjesé publike Nr.4435
Prot, daaté 08.08.2025, po ashtu éshté realizuar dégjesa publike me daté 27.08.2025). Pér
arsye t€ korrigjimit t€ dokumentacionit teknik bashkéngjitur Projekt-Vendimit Nr.8, daté
08.08.2025 dhe do miratohet sipas Udhézimit nr. 1, daté 09.06.2016 té Ministrit t&¢ Mjedisit
“Pér Rregullat e procedurat e kérkimit té shqyrtimit e té miratimit té kérkesave pér dhénien

né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”.
Bashkélidhur po ju dérgojmé dokumentacionin e ploté.

Ju faleminderit!

Grupi i Punés
Ing.Mark Suli Ing.ngg'r U!'ka
Miratoi
Drejtori

Vehbi Shkjau
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Bashkia Vau Dejés Shtojca nr. 1

RAPORT

MBI STUDIMIN TEKNIKO-EKONOMIK PER DHENIE NE PERDORIM NGA
FONDI PYJOR TE SIPERFAQEVE NE PRONESI PUBLIKE TE BASHKISE VAU
DEJES PER AEROGJENERATORE (STACIONET BAZAMENTET DHE
OBJEKTET PERKATESE ETJ).

Bazuar né Urdhérin nr.453, daté 03.07.2025 té Kryetarit té¢ Bashkise pér vlerésimin tekniko-
ekonomik té sipérfaqes pyjore pér dhénie té fondit pyjor me gira “Grupi i punés i pé€rbéré nga
z.Zeqir Ujka Pérgjegjés i sektorit té pyjeve z. Mark Suli, specialist i administrimit t& pyjeve,
nga data 24.07.2025 deri né datén 30.07.2025, realizoi verifikimin né terren dhe né regjistrin
kadastral té sipérfages pyjore me objekt dhénien né pérdorim té siperfages pyjore S ha “pér
aerogjeneratoré(stacionet,objektet pérkatése etj) dhe 3.909 km rruge pér tu lidhur
me siperfagen gqe do jepet né pérdorim,6.709 km linje trnsmetimi te energjise
elektrike.

Mbéshtetur né té dhénat e rregjistrit kadastral pyjor/kullosor sipas VKM nr.433,daté
08.06.2016,i ndryshuar “Pér transferimin né pronési té Bashkive té pyjeve dhe kullotave
publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim t€ Ministris€ s¢ Mjedisit e t&
ish komunave/Bashkive,rezulton qé sipérfaqja e kérkuar qé merret né pérdorim €shté S ha
“pér aerogjeneratoré(stacionet,objektet pérkatése etj) né ngastrat nr. 53 kullote,62a
shkurre,63 djerr, dhe 3.909 ha rruge pér tu lidhur me siperfagen qe do jepet né
pérdorim né ngastrat nr. 53,60,62a63,linje trnsmetimi te energjise elektrike 6.709
km né ngastrat nr.4,12a,11,10b,10a,45,48,49,53 ne ekonomine pyjore Gjader Mnele,sipas
listés sé inventarit,shtojca nr.47, jané né pronési/administrim té€ Bashkise Vau Dejés.

Pérshkrimi parcelar i sipérfages objekt studimi dhe kategoria e pérdorimit t€ saj pasqyrohen né

tabelat 1 dhe 2 té kétij raporti.

Nga verifikimi né terren rezulton kjo gjendje: (sipas tabelave pérkatése Bashkelidhur)dhe
fotove te marra ne terren sipas gjendjes faktike.
Ndérhyrjet e propozuara qé pasqyrohen né dokumentacion jepen né pérdorim pér njé afat 10

vjet njé siperfage prej 5 ha “pér aerogjeneratoré(stacionet,objektet pérkatése etj) dhe
3.909 km rruge pér tu lidhur me siperfagen qe do jepet né pérdorim, 6.709 km linje
trnsmetimi te energjise elektrike.

Procedurat qé ndigen pér dhénien né pérdorim/hegjen nga fondi pyjor dhe kullosor publik jané
té mbéshtetura né ligjin nr 57/2020 “pér pyjet’” ligjin nr. 9693 date 19.03.2007 “Pér fondin
kullosor”, i ndryshuar me Ligjin nr.111/2024 “Pér disa ndryshime ne ligjin nr. 9693 date 19.03.2007

“Pér fondin kullosor™.



LEmmin e Ministrit te Mjedisit nr.1 daté 9.06.2016*“Pér rregullat, procedurat e kérkimit, té

Shauriimit € 1€ miratimit t€ kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor
publik™ pika nr 2 germa a,e,d dhe pika 7.

Siperfagia e marré né studim do ti nénshtrohet procedurés sé Konkurimit publik sipas
legjislacionit né fuqi.

Pas miratimit € raportit tekniko - ekonomik dhe akteve té tjera normative si mé sipér,kryetari
Bashkise nxjerr urdherin pér pregatitien ¢ dokumentave té ankandit nepermjet progedurés sé
kunkurimit publik.

Tarifat e dhénies né pérdorim nga fondi pyjor kullosor bazohen né VKM nr.559, daté
29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té
fondit pyjor kombétar,pér veprimtari ekonomike,si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore
Pyjore”Shtojca 1 pikat 8;per aerogjeneratoré dhe pika 11; per rruge kalimi,pika 13
per linje elektrike,shtojca 3 VKM nr.467 daté 31.07.2025 “Pér miratimin e tarifave té
peérdorimit 1¢ kullotave dhe livadheve pér kullotje ose kositje, pér veprimtari shogérore, shéndetésore,
sportive e turistike dhe pér prodhimin e energjisé sé rinovueshme si mé poshté.

Shuma né lek/vit konsiston né:

1. Vlerén e pérdorimit leké/ha/vit “pér aerogjeneratoré (stacionet,objektet pérkatése
etj).”
a) Ngastrat nr. 53 kullote prej 4 ha x 176 000 leké = 704,000 leké né vit.
b) Ngastrat nr. 63 né siperfaqe djerre, 0.195 ha x 133 000 leké = 27885 leké né vit.
¢) Ngastrat nr. 62/a né siperfaqe shkurre, 0.805 ha x 176 000 leké = 141680 leké né vit
Ne total per aerogjeneratoré 873,565 leké né vit.

2. Vlerén e pérdorimit te rruges leké/km/vit “pér rruge kalimi.

a.Ngastrat nr.53 kullote prej 3.599 km x 35 000 leké = 125,965 leke né vit.

b. Ngastrat nr. 60 shkurre prej 0.159 km x 35 000 leké = 5,565 leke né vit.

¢.Ngastrat nr. 62/a shkurre prej 0.151 km x 35 000 leké = 5,285 leke né vit.

Ne total per rruge kalimi 136 815 leké né vit.

3. Ndértim linje té tensionit té larté:

a. Ngastrat nr.4 shkurre prej 30.429 km x 25 000 leké = 10 725 leke né vit.

b. Ngastrat nr.12a tr prej 0.25 km x 60 000 leké = 15,000 leke né vit.

¢. Ngastrat nr.11 cu prej 0.953 km x 35 000 leké = 33 355 leke né vit.

d. Ngastrat nr.10b cu prej 0.435 km x 35 000 leké = 15 225 leke né vit.

e. Ngastrat nr.10a cu prej 0.295 km x 35 000 leké = 10 325 leke né vit.

f. Ngastrat nr.45 cu prej 0.804 km x 35 000 leké = 10 325 leke né vit.

g. Ngastrat nr.48 shk prej 0.511 km x 25 000 leké = 12 775 leke né vit.

h. Ngastrat nr.49 shk prej 0.384 km x 25 000 leké =9 600 leke né vit.

1. Ngastrat nr.53 kullote prej 2.648 km x 25 000 leké = 66 200 leke né vit.

Ne total per linje elektrike 193 005 leké né vit.



_ Né total (1+2 =3) 1,203,385 (Nje miljon e dyqind tre mije e tre qind e tete dhjete e pese)
Jeké né vit.

PERPILUESIT E RAPORTIT TEKNIKO-EKONOMIK

Ing.Zeqir Ujka Ing. Mark Suli

KRYETARI
KRISTIAN SHKRELI

NE MUNGESE DHE ME URDHER




Bashkia Vau Dejés
PASQYRE E PERSHKRIMIT PARCELAR ('sipas regjistrit kadastral)

“PER AEROGJENERATORE (STACIONET,OBJEKTET PERKATESE ETJ). Formulari nr.1
ID. mwQ.EB_m Parcela S1p-Tel Perberja m::_.am_oz Forma Te dhena te grumbullit pyjor Fugia lendore
Pyjore ha 1
Prones mE:”c::_ Qeverisjes| Mosha |K.D| D Lart. mMWNo Nen MM: Per ha | Total
mes | mes pylli

SH25 00 053 |Gjadér- Mnelé|53 599.28 |Kulloté¢ [Kulloté |[Kulloté 0 0 0 0 0 0 0 ]0.00 0
SH25 00 060 |Gjadér- Mnelé|60 26.97  |shk shk shk 30 4 4 - 0 0 0 [7.40 200
SH25 00 062a |Gjadér- Mnelé|62a 23.71 shkurre |shkurre |[shkurre |0 0 0 0 0 0 0 18.40 200
SH25 00 063 |Gjadér- Mnelé|63 29.55  |djerre djerre djerre 0 0 0 0 0 0 0 ]0.00 0
SH25 00 004 |Gjadér- Mnelé|4 9 shk shk shk 30 A 4 4 0 0 0 [6.20 56
SH25 00 012a |Gjadér- Mnelé|12a 39.31 tr tr tr 38 6 14 |8 0 0 0 ]3.00 120
SH25 00 011 |Gjadér- Mnel&|11 38.85 |cu cu cu 34 - 8 6 0 0 0 [2.00 77
SH25 00 010b|Gjadér- Mnelé|10b 3296 [cu cu cu 34 5 8 6 0 0 0 [1.90 64
SH25 00 010a |Gjadér- Mnelé|10a 6.34 cu cu cu 29 B 6 6 0 0 0 [16.00 |100
SH25 00 045 |Gjadér- Mnelél4s 49.26 cu cu cu 35 5 6 5 0 0 0 ]2.00 100
SH25 00 048 |Gjadér- Mnelé |48 42.17 |shk shk shk 30 5 6 3 0 0 0 [1.90 180
SH25 00 049 |Gjadér- Mnelé[49 27.73  |shk shk shk 30 5 6 3 0 0 0 220 57

PLOTESOI:

Ing. Zeqir Ujka
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Bashkia Vau Dejés
PASQYRE E PERSHKRIMIT PARCELAR ('sipas verifikimit ne terren)

:wm\wﬂ >mwomhm2mx>._10_»m Aw4>0_02mﬁ0m._m_ﬁ.m._. PERKATESE ET)). 19.:551 2
ID. mWOJoBE Parcela sip-Tot, Perberja mcs_mmﬂo: Forma Te dhena te grumbullit pyjor , Fugqia lendore
Pyjore ha i
Prones mEBWE: Qeverisjes Mosha |K.D| D | Lart. TMM@ Nen _ﬁoﬂ Per ha | Total
mes | mes pylli
SH25 00 053 |Gjadér- Mnelé|53 |599.28 |Kulloté |Kullot€ Kulloté [0 o lo lo o 10 o [000 |0
SH25 00 060 |Gjadér- Mnel&|60 2697 |shk shk shk 30 2 14 |4 o 10 0 |7.40  [200
SH25 00 062a |Gjadér- Mnelé|62a [23.71 |shkurre |shkurre shkurre |0 o lo lo o 10 0 |[8.40 |200
SH25 00 063 |Gjadér- Mnelé|63 [29.55 |djerre |djerre djerre (0 o lo lo (0o 10 0 (000 [0
SH25 00 004 |Gjadér- Mnelé|4 l9 |shik shk shk 30 2o e e 0 |620 |56
[SH25 00 012a [Gjadér- Mnelé 12a [3031  |u tr tr 38 6 4 I8 o 10 0 [3.00 [120 =
[SH25 00 011 _|Gjadér- Mnelé 11 [38.85 |cu cu cu 34 2 18 |6 o [0 0o 200 |77 _
[SH25 00 010b|Gjadér- Mnele 10b [32.96 |cu cu cu 34 s 18 |6 [0 10 o oo et |
SH25 00 010a |Gjadér- Mnelé|10a 634 lcu cu cu 29 T T R 0 116.00 (100 _
SH25 00 045 |Gjadér- Mnelé|45 [49.26  |cu cu cu 35 s 6 15 Jo I8 0 |2.00 [100 L
SH25 00 048 |Gjadér- Mnelé|48 4217 |shk shk shk 30 s 6 |3 o 10 0 [1.90 |80
[SH25 00 049_|Giadér- MnelE 49 2773 |shk shk shk 30 s 6 3o |0 0 [220 |57 *rs
3 Shenim: Ngastra nr 62 a perberja e grumbullit né teresi éshté shkurre me drure té rralle té aomgm__»?mmvmq?ﬁs qé do té jepet me

qira éshté djerre me bimesi pyjore t€ rralle sipas verifikimit né terren té gjendjes faktiké lidhur fotot.

PLOTESOL:

I —

Ing. Zeqir Ujka
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Bashkia Vau Dejés

TABELA PERMBLEDHESE E VLERESIMIT FINANCIAR

“PER AEROGJENERATORE STACIONET,OBJEKTET PERI

Formulari nr.4

i, Gjatesia Tarifa dhenje ne Totali I+II
S Q_ﬁ@.m_m ou:.:mhm perdorim _o_ﬂw:m\iﬂ e +I11
Ngastra Sip ha Bashkia M_uo___mﬁ Mnm@ Shuma I Shuma II
Qeverisjes b ha vlera

0 1 3 4 5 6 8 9 10 11 12
SH25 00 053 599.28|V.Dejés Kulloté 2.648 66,200 3.599| 125,965 4] 176,000] 704,000 896,165
SH25 00 060 26.97|V.Dejés shk 0 0 0.159 5,565 0 0 0 5,565
SH25 00 062a 23.71|V.Dejés shkurre 0 0 0.151 5285 0,805[ 176,000] 141,680 146,965
SH25 00 063 29.55|V.Dejés djerre 0 0 0 0 0,195 143000 27,885 27,885
SH25 00 004 9|V.Dejés shk 0.429 10,725 0 0 0 0 0 10,725
SH25 00 012a 39.31|V.Dejés tr 0.25 15,000 0 0 0 0 0 15,000
SH25 00 011 38.85|V.Dejés cu 0.953 33,355 0 0 0 0 0 33,355
SH25 00 010b 32.96|V.Dejés cu 0.435 15,225 0 0 0 0 0 15,225
SH25 00 010a 6.34(V.Dejés cu 0.295 10,325 0 0 0 0 0 10,325
SH25 00 045 49.26|V.Dejés cu 0.804 28,440 0 0 0 0 0 28,440
SH25 00 048 42.17|V.Dejés shk 0:511 12,775 0 0 0 0 0 12,775
SH25 00 049 27.73|V-Dejés ihilc 0.384 960 0 0 0 0 960
Total: 6.709( 193,005 3.909| 136,815 5 873,565 1,203,385

Ing.Zeqir Ujka
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Bashkia Vau Dejés
LISTA E NGASTRAVE, N'NGASTRAVE TE FONDIT PYOR DHE KULLOSOR PUBLIK QE HIQEN/JEPEN NE PERDORIM
“PER AEROGJENERATORE (STACIONET,OBJEKTET PERKATESE ETJ).

Forma Siperfagja | Gjatesia ne perdorim km
Qeverisjes qe jepet
Ekonomia ISk iicni ne
Nr. ID Prones | Pyjore/kull perdorim s Tubacion
Jnr. . |Rruge km| Linje
osore nga fondi /kanal
pyjor/kullo
sor ha
1 SH25 00 053 |[Mnele Kullot¢ |53 4 3399 2.648 0
Gjader 0 0.159 0
2 SH25 00 060 [Mnele shk 60 0
Gjader 0,805 0.151 0
SH25 00 062a |Mnele shkurre 62a 0
Gjader 0,195 0 0
SH25 00 063 |Mnele djerre 63 0
Gjader 0 0 0.429
SH25 00 004 |Mnele shk 4 0
Gjader 0 0 0:25
SH25 00 012a |Mnele tr 12a 0
Gjader 0 0 0.953
SH25 00011 |Mnele cu 11 0
Gjader 0 0 0.435
SH25 00 010b |Mnele cu 10b 0
Gjader 0 0 0.295
SH25 00 010a |Mnele cu 10a 0
Gjader 0 0 0.804
SH25 00 045 |Mnele cu 45 0
Gjader 0 0 0.511
SH25 00 048 [Mnele shk 48 0
Gjader 0 0 0.384
6 SH25 00 049 |Mnele shk 49




| Totali 5[ 3.909 | 6.709 | B







REPUBLIKA E SHQIPERI »
AGJENCIA SHTETERORE E KADA

Emri i Personit Ju \ Personal NIPT |~ Pjesa(--)

BASHKIAVAU-DEJES = . ° . IK§67050070 - |1/1

ﬁ\lumri i Pasurisé

)Kodi Unik

_’Zona Kadastrale

| Lloji i Pasurisé

|Sipérfaqgja e pa>surisé .(.mZ); ,

Vlera Aktuale e Pasuris

Adresa e Pasurisé

DREJTORI t e Eglantindalataeléshimit  30/07/2025
: ate: 2025.07.30

Eglantina Frroku Begiri " 52 0200

Vulosur elektronikisht nga:Drejtoria
Vendore Shkodar
% - Dats:2025/07/30 16:14:15.+02'00'
‘},‘:uunt:' S, K5670500702025073016140742L1014
Aiav

Mieatoxr me VKM 782, Datd 07,10.2020

Shénim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vitlosur-me ané
(€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore e Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik

Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)

BASHKIA VAU - DEJES

K567050070

Numri i Pasurisé 682

Kodi Unik 2708003222

Zona Kadastrale 2708

Lloji i Pasurisé PYLL

Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 174075 Truall: 0 Ndértesé: 0

Vlera Aktuale e Pasurisé

Adresa e Pasurisé

DREJTORI Ardit  rarcon  Arlinda
Eglantina Frroku Kullolli * sors oo Sinani

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér

Date:2025/10/22 15:08:25 +02'00'
K5670500702025102215081731L1014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
1€ njé proczdure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore e Kadastrés)

Digitally signedby,  , . . ig‘l i m
Datae leghjmittin G/ 10720%5
Date: 2025.10.30 ' Date: 2025.10.30
104726 +0200 A i, - 04554:25 +0200'

MM HOTCURE ¢ RANMTIES

Miratuar me VKM 782, Daté (7.10.2620




